Καὶ σαφέστερον εἶπε περὶ τῶν αὐτῶν
 ὄνον καὶ γάλα βάλαι, καὶ ἕδατος ἀγλαῶν εἰ-
 ῶτος.

Καὶ ξύλα καρπῶν ἔχοντα διεγρήτορ ἀκυ-
 [λαίων (36)].

Σκιάγγα δὲ καθέμενος λιπαροῖς ἄμα νάμασι
 [εὐπένθε].

Μετὰ ποίας δὲ εὐχῆς ἐρωτηθεὶς, ἤρξατο μὲν, οὗ
 μὴ ἐπιλέρωσεν, οὕτως εἶπεν·

Δαίμον ἀλιτροῦτων ψυχῶν διάδημα λελογχός,
 ἄμλων ἀπέπερθε μυχῶν, χθονίων τ' ἐπέπερ-
 [θεσ].

* ἱε. πατρῶν.

(β) ἄκυλαίων. Me tantum legere memini ἄκυλος vel ἄκυλον

ribus fieri solita repudiat. Siquidem ubi de pravis
 dæmonibus disseruit, æquumque ac sapientem vi-
 rum nunquam, aut iis sese dediturum, aut sacrifi-
 ciis eisdem sibi conciliaturum affirmavit, subdit
 continuo, philosophum neque divinationibus, neque
 extispiciis, neque id genus aliis opus habiturum,
 quippe quæ a dæmone fraude omnia maleficioque
 profecta sint. Si ergo sapientibus et æquis homini-
 bus, quemadmodum ille præcipit, ab ejusmodi sac-
 rificiis, quibus dæmonum gratiam aucupentur,
 omni provisione cavendum est; nec alia sint ea sac-
 rificia, quam quæ fuso sanguine et animalium
 cæde fieri consueverant: sequitur profecto, nemi-
 nem prorsus eorum, qui animantes olim, multoque
 minus qui homines dæmonibus immolarent, sap-
 ientem et æquum nominari jure posse. Atqui gen-
 tes propemodum universas, priusquam noster ille
 Christus in hominum sese vitam ac societatem
 intulisset, improbos dæmones sollemnibus passim
 hominum sacrificiis placavisse, manifeste satis os-
 tendimus. Restat igitur, nullum ut apud eas vel
 prudentem vel æquum sanumque fuisse concluda-
 mus. Enimvero cum humanus ipse communisq[ue]
 sensus, rectæ rationis ductus secutus, quisquis
 et sapiens et æquus esse velit, ei penitus ab eo sac-
 rificiorum genere, quibus improbi dæmones delin-
 niantur, abstinendum aperte denuntiet, contraque
 mentem omni studio purgare jubeat, quod nun-
 quam ab iis, propter 168 morum dissimilitudi-
 nem, purus ac sincerus animus invadatur: tum

quædam dæmoni litari jubet, aliud profecto nihil,
 quam ejus amicitiam secutus: mali autem, non nisi simile, amicum est. Atque hujus etiam rei
 testem habemus eundem Porphyrium, qui in suis *De oraculorum philosophia* libris ad verbum ita
 scribit.

CAPUT XX.

Quemadmodum improbo dæmoni litare Apollo jubet.

« Vate, inquit, suis numen ipsam oculis intueri
 studiosius ac vehementius cupiente, Apollo re-
 spondit fieri hoc nullo modo posse, donec sacrifi-
 cii justo quasi pretio factum improbo dæmoni satis
 esset. Responsum autem sic habet:

Tu patrie indiget pretium, sacra ferre memento
 Libamenta, deinde pyram, nigramque cruorem
 Purpureumque merum, atque ovium spumantis lacte
 Vocula.